

Bindzus Holding ApS

Fjordvejen 12
6340 Kruså

CVR-nr. 31092000

Årsrapport for 2015

1. januar 2015 - 31. december 2015

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 9. maj 2016



Peter Bindzus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Bindzus Holding ApS Fjordvejen 12 6340 Kruså CVR-nr.: 31092000 Stiftelsesdato: 28. november 2007 Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Peter Bindzus, Direktør
Tilknyttede virksomheder	Aut. El-installatør P. Bindzus A/S, cvr. nr. 26 65 47 18
Revision	ViaCount ApS, Registreret revisionselskab Billundvej 3 6500 Vojens CVR-nr.: 34731764
Pengeinstitut	Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i aktier i datterselskab og anden finansiering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 441.508, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 4.425.756, og en egenkapital på kr. 4.209.723.

Selskabets resultat og økonomiske stilling levede op til forventningerne, og anses derfor for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i det forløbne regnskabsår ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre eksterne omkostninger		-11.233	-10.033
Bruttoresultat		-11.233	-10.033
Driftsresultat		-11.233	-10.033
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		274.436	735.036
Finansielle indtægter	1	326.712	112.453
Finansielle omkostninger	2	-97.191	-104.026
Resultat før skat		492.724	733.430
Skat af årets resultat	3	-51.216	385
Årets resultat		441.508	733.815
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		340.308	634.015
		441.508	733.815

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		250.200	250.200
Materielle anlægsaktiver		250.200	250.200
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4, 5	1.904.801	1.904.801
Finansielle anlægsaktiver		1.904.801	1.904.801
Anlægsaktiver		2.155.001	2.155.001
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		957.063	250.557
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		274.436	735.036
Tilgodehavende selskabsskat		31.405	34.297
Tilgodehavender		1.262.904	1.019.890
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.003.578	339.750
Værdipapirer og kapitalandele		1.003.578	339.750
Likvide beholdninger		4.273	488.946
Omsætningsaktiver		2.270.755	1.848.586
Aktiver		4.425.756	4.003.587

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.983.523	3.643.214
Udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Egenkapital	6	4.209.723	3.868.014
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	6.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		208.533	128.823
Kortfristede gældsforpligtelser		216.033	135.573
Gældsforpligtelser		216.033	135.573
Passiver		4.425.756	4.003.587
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2015	2014
1. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	326.712	112.453
	326.712	112.453

2. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	97.191	104.026
	97.191	104.026

3. Skat af årets resultat

	2015	2014
Skat af årets resultat	51.216	-385
	51.216	-385

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo	2.500.000	2.500.000
Kostpris ultimo	2.500.000	2.500.000
Opskrivninger primo	-595.199	-595.199
Årets resultat	274.436	735.036
Udloddet udbytte	-274.436	-735.036
Opskrivninger ultimo	-595.199	-595.199
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.904.801	1.904.801

5. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttet virksomhed

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Autoriseret EI-installatør P. Bindzus A/S	Kruså	95,24	2.288.152	288.152
			2.288.152	288.152

6. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital primo	125.000	3.643.214	99.800	3.868.014
Udbetalt udbytte			-99.800	-99.800
Årets resultat		340.308	101.200	441.508
	125.000	3.983.522	101.200	4.209.722

Anpartskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr. anparterne er ikke opdelt i klasser.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.